
 PM – Uz public 

Atenție! Orice utilizare, divulgare, copiere, distribuire sau distrugere a acestui document, fără a avea în prealabil 
consimțământul nostru scris, este strict interzisă și poate fi ilegală 

Pagină 1 din 1 

Formularul ofertei pentru bunuri și servicii 
 
Data depunerii ofertei: 14.08.2024 

 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1722843431387 din 05.08.2024 
 

Anunț de participare Nr.: 37 ( Treizeci și șapte ) 
 

Către: Întreprinderea de Stat „Poșta Moldovei” 
(numele deplin al entității contractante) 

SRL PoVladar declară că: 
(denumirea ofertantului) 

a) Au fost examinate și nu există rezervări fată de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.  
 

(introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc) 

b)  SRL PoVladar se angajează să presteze, în conformitate cu 
 (denumirea ofertantului) 

documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele:  
Lemne și cărbuni 

(introduceți o descriere succintă a bunurilor/serviciilor/lucrărilor) 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 
528129,33 (cinci sute douăzeci și opt mii una suta douăzeci și nouă lei 33 bani) 

 (introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și valutele respective) 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
633755,20 (șase sute treizeci și trei mii șapte sute cincizeci și cinci lei 20 bani) 

 (introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și valutele respective) 

f) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce 
fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a 
regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice. 
 
 
Semnat: Vladislav Berezov 

(semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei) 

Nume: Vladislav Berezov 
 

În calitate de: director 
(funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei) 

Ofertantul: SRL PoVladar 
 

Adresa: Str. Traian 11, mun. Bălți 
 

Data: 14.08.2024 
 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp de 60  zile, începând cu data-limită 
pentru depunere a ofertei, în conformitate cu Anexa nr. 23, astfel va rămâne obligatorie și va putea 
fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade; 


		2024-08-14T12:44:49+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




